

Pressmeddelande den 21 juni 2011

**Grönklittsgruppen ger hemvist åt folkkäre älgen Hälge**

## Hälgeland ny attraktion på Tomteland i Mora

I dagarna flyttar folkkäre älgen och seriefiguren Hälge äntligen in i sitt nya hem Hälgeland i Tomteland utanför Mora. Hälgeland är en ny attraktion för hela familjen. För svenskar, holländare, tyskar, ja alla som älskar älgar – och Hälge. Och Hälges pappa, serietecknaren Lars Mortimer är nöjd.

– Hälge är ju en rätt melankolisk älg, men han är också något av en exhibitionist så han är mycket nöjd med att få en plats där han kan visa upp sig.



Den tecknade serien Helge publiceras i 49 svenska dagstidningar och ett antal tidningar i Finland, Norge och Estland. Nu kan hundratusentals Hälgefans andas ut. På midsommardagen öppnar Hälgeland i Tomteland utanför Mora i Dalarna. Den som kan sin Hälge kommer att känna igen sig i miljöerna, som är hämtade ur serien och ofta är interaktiva och kryddade med fysisk lek, prickskytte och diverse Hälgeljud.

### Från ensam älg till populär seriefigur

Idén till seriefiguren Hälge föddes i baksätet på en Volvo 245 mellan Falun och Alfta någonstans kring 1990. Hälge är älgen som har ett liv före, ett under och ett efter älgjakten. Han är lagd åt det manodepressiva hållet, och lyckas inte alltid med det han företar sig i älgskogen. Här finns också älgkon Gullan, jägaren Edwin med fru Ellen, machojägaren Uffe och igelkotten, korparna, ugglorna och några andra filurer i byn Avliden någonstans i Sverige.

Hälge har gått från att vara ensam älg till oerhört populära Hälge med hela svenska folket. Få serier lyckas nå en kvarts miljon läsare och 20 000 fans på Facebook – och fortsätta öka.

– Inget Hälgefan kommer att behöva bli besviken. Både miljöer och karaktärer är hämtade direkt från Lars Mortimers fantastiska serier och ett antal konstnärer kommer att skapa interaktiva miljöer, perfekta för roliga promenader och lekar, säger Helena Back, platschef Tomteland.

### Upplevelsepark med interaktiva aktiviteter

Hälgeland kommer att vara fylld med skojiga stigar med interaktiva aktiviteter längs vägen. Den som läser serien kommer att känna igen sig från boken i de snidade träfigurerna, som både kan säga klassiska repliker från böckerna, men också kommentera besökarna när man minst anar det.

Hälgeland öppnar för allmänheten den 25 juni 2011. För Grönklittsgruppen, som ligger bakom Tomteland, är Hälgeland ett välkommet nytillskott.

– Jag har själv läst Hälge i 20 år och älskar honom! Att få ett eget Hälgeland är lite av en dröm som går i uppfyllelse, säger Torbjörn Wallin, koncernchef Orsa Grönklitt.

**För kontakt med tecknaren Lars Mortimer**, kontakta Helena Back, se nedan.

**För att få ladda ner högupplösta bilder**, gå in på

[http://www.gronklittsgruppen.se/bildarkiv/halgeland-\\_\\_75](http://www.gronklittsgruppen.se/bildarkiv/halgeland-__75)

**För mer information, kontakta gärna:**

Torbjörn Wallin, vd Grönklittsgruppen, +46 706 49 12 89,

[torbjorn.wallin@orsagronklitt.se](mailto:torbjorn.wallin@orsagronklitt.se)

Helena Back, platschef Tomteland, +46 72 72 77 090, 0250-287 70 [helena@santaworld.se](mailto:helena@santaworld.se)

*Grönklittsgruppen är ett av Sveriges snabbast växande turismföretag med verksamheter vid Enåns camping i Rättvik, Siljansbadets camping, Sagolandet Tomteland, Orsa Camping och Orsa Bowling, Grönklitt, Orsa Björnpark och Tännadalens alpina skidområde. Grönklittsgruppen omsätter i år cirka 200 miljoner kronor och har 1 miljon dagbesökare per år.*

